Mo. 26.

Di. 27.

Mi. 28.

Do. 29.

Fr. 30.

Sa. 31.

So. 01.

GOTTESDIENSTE
KLOSTER VISITATION
26. JANUAR - 01. FEBRUAR 2026
www.klostervisitation.ch

ROSENKRANZ
EUCHARISTIEFEIER
KAPLAN KONRAD MAIR

LAUDES

EUCHARISTIEFEIER anschliessend Rosenkranz

BISCHOF FELIX GMUR

LAUDES

LAUDES

LAUDES

04. SONNTAG IM JAHRESKREIS
EUCHARISTIEFEIER
EM. PFARRER STEFAN JAEGGI

08.30 Uhr

09.00 Uhr

07.00 Uhr

07.30 Uhr

07.00 Uhr

07.00 Uhr

07.00 Uhr

08.00 Uhr



