

GOTTESDIENSTE
KLOSTER VISITATION
26. JANUAR – 01. FEBRUAR 2026
www.klostervisitation.ch

Mo. 26.	ROSENKRANZ EUCHARISTIEFEIER KAPLAN KONRAD MAIR	08.30 Uhr 09.00 Uhr
Di. 27.	LAUDES	07.00 Uhr
Mi. 28.	EUCHARISTIEFEIER anschliessend Rosenkranz BISCHOF FELIX GMÜR	07.30 Uhr
Do. 29.	LAUDES	07.00 Uhr
Fr. 30.	LAUDES	07.00 Uhr
Sa. 31.	LAUDES	07.00 Uhr
So. 01.	04. SONNTAG IM JAHRESKREIS EUCHARISTIEFEIER EM. PFARRER STEFAN JAEGGI	08.00 Uhr